



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024

№ 2921

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 28.05.2024 № 2393), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «6 180 049,8», «697 798,9» заменить соответственно цифрами «6 180 749,8», «698 498,9»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 922 986,3», «574 173,9» заменить соответственно цифрами «4 923 686,3», «574 873,9»;

1.1.3. в абзаце девятнадцатом цифры «3 232 929,6», «342 978,6» заменить соответственно цифрами «3 233 629,6», «343 678,6»;

1.1.4. в абзаце двадцатом цифры «2 191 763,7», «241 353,6» заменить соответственно цифрами «2 192 463,7», «242 053,6».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «6 180 049,8», «697 798,9» заменить соответственно цифрами «6 180 749,8», «698 498,9»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «4 922 986,3», «574 173,9» заменить соответственно цифрами «4 923 686,3», «574 873,9»;

1.2.3. в абзаце девятнадцатом цифры «3 232 929,6», «342 978,6» заменить соответственно цифрами «3 233 629,6», «343 678,6»;

1.2.4. в абзаце двадцатом цифры «2 191 763,7», «241 353,6» заменить соответственно цифрами «2 192 463,7», «242 053,6».

1.3. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «3 232 929,6», «342 978,6» заменить соответственно цифрами «3 233 629,6», «343 678,6»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «2 191 763,7», «241 353,6» заменить соответственно цифрами «2 192 463,7», «242 053,6»;

1.3.1.3. в разделе 5 «Система основных мероприятий подпрограммы»:

1.3.1.3.1. в абзаце третьем пункта 6 слова «от 13 июня 2019 г. № 1872» заменить словами «от 12 мая 2021 г. № 1603»;

1.3.1.3.2. в абзаце втором пункта 7 слова «Повышение эффективности деятельности органов государственной власти и управления Амурской области», утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 25 сентября 2013 г. № 442» заменить словами «Повышение эффективности управления государственными финансами и использования имущества Амурской области», утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 21 сентября 2023 г. № 781»;

1.3.1.3.3. пункт 7 «Региональный проект «Культурная среда» считать пунктом 8;

1.3.1.3.4. в абзаце третьем пункта 8 слова «от 25 сентября 2013 г. № 443» заменить словами «от 25 сентября 2023 г. № 804»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «3 232 929,6», «342 978,6» заменить соответственно цифрами «3 233 629,6», «343 678,6»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «2 191 763,7», «241 353,6» заменить соответственно цифрами «2 192 463,7», «242 053,6».

1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A

Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**

Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024